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Proje hakkında 

Ruhun gıdası müziktir. Çocuğun dili oyundur, düşüncesi oyundur, kendini ifade etmesi 

oyundur, çevreyi tanıması oyundur. Kısacası Oyun Çocuğun en önemli işidir, 

Projemizde çocuklara bu önemli işlerinde, doğaya katkı sağlayacak şekilde rehberlik 

edeceğiz. Çocuklara ve ailelerine her yerde ve her şeyle, özellikle de geri dönüştürülebilir 

materyallerle çeşitli müzik aletleri üretebileceklerini göstereceğiz. Çocuklar ve aileler geri 

dönüşüm malzemelerinden hazırladıkları müzik aletleriyle, hem eğlenerek öğrenecekler hem 

de temiz çevre ve geri dönüşüm konusunda tutum geliştireceklerdir. Proje gelişirken, proje 

bloğunu, twinspace, sanal sergi, instagram, twitter, web 2 araçları gibi sosyal platformlar 

aracılığıyla yaygınlaştırılarak ilgilenen herkesin bilmesini sağlayacaktır. 

Hedefler 

-Çocukların hayal güçlerini geliştirerek, öz güvenli ve çevre dostu bireyler olmalarını 

sağlamak. 

-Anne babaları sürece dahil ederek müziğin ve eğlenerek öğrenerek yaparak yaşayarak 

öğrenmenin 

çocuklar üzerindeki olumlu etkilerini görmelerini sağlamak ve çocuklarıyla kaliteli vakit 

geçirmelerine yardımcı olmak. 

-Tüketimden çok üretime odaklanarak, az materyalle birden fazla kullanılabilir eğlence ve 

öğrenme aracı üretildiğini göstermek. 

-Atik Materyalleri değerlendirerek doğayı korumak. 

Çalışma süreci 

Projemiz Şubat ayında başlayıp Haziran ayında sona erecektir. 

Şubat: 

Proje ortaklarıyla tanışma web imarının okul tanıtımlarının ve görev dağılımlarının yapılması. 

Veli izin belgelerinin alınması. Proje afiş ve logo hazırlanması. 

Mart, Nisan, Mayıs: 

Her ay farklı atık materyal gruplarıyla evde ve okulda müzik aletlerinin yapılması, ve 

paylaşılması. 

Haziran: 

Sanal serginin yapılması. 

Haziran sonu: 

Proje değerlendirme oturumunun gerçekleştirilmesi 

 

Beklenen sonuçlar 

Doğaya ve üzerinde yaşadığımız dünyaya karşı daha duyarlı, daha az tüketen daha çok üreten, 

kendine güvenen, ürettikleriyle eğlenen ve büyüyen çocuklar yetiştirmek 

Çocuklara en büyük hakları olan oyuna, eğlenmeye her yerde ve her şeyle ulaşabileceklerini 



göstermek. Çocukları televizyon, tablet ve telefonun olumsuz etkilerinden uzaklaştırarak, 

yaparak yaşayarak öğrenmelerini sağlamak. Velileri üretim sürecine dahil ederek, çocuklarla 

beraber üretmenin hayatımızdaki yerini ve önemini fark etmelerini, çocuklarıyla kaliteli vakit 

geçirmelerini sağlamak. Velilere maddi harcamalar yapmalarına gerek kalmadan atık 

materyallerle kaliteli eğlenceli oyun oyun ve müzik materyali üretebileceklerini göstermek. 

Projeye katılan öğretmenlerin, twinspace, proje web sayfası, projenin sosyal medya hesapları, 

proje logosu, proje boyunca yapılacak etkinlikleri ve ortak ürünleri ortaya çıkarması 

beklenmektedir. 

 





 


